МуниципаJIьное бюджетное общеобразовательное учреждение <Лицей }lb 52))

прикАз

29.09.202з м 96-д

О проведении школьного этапа
ВСоШ по химии

с целъю организованного проведения школьного этапа Всош по

химии и в соответствии с приказом управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани от 04.09.202З r. J\ъ 05/1-0l-з83

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПровеСти 04.t0.202ЗГ. для обучаюЩихся В-11 классов МБОУ <Лицей N9

52>> школьнЁIй этаП ВсоШ по химии согласно графику, назначить

организатороВ в аудиториях, технического специ€шиста (Приложение 1)

2. освободить от учебных занятий на время проведения олимпиады

обучающихся согласно списку (Приложение 2)

3. Внести изменения в расписание кабинетов у обутающихся

(Приложение 3)

4. Классным руководителям довести до сведения обулаюrцихся

информацию о проведении школьного этапа Всош по химии, об

изменениях в расписании уроков.

5. ответственность за соблюдение информационной безопасности при

подготовке и проведении школьного этапа Всош по химии возложить на

сотрудников лицея, задействованных в проведении олимпиады.

6. ответственность за оформление протокопа школьного этапа оJlимпиады и

своевременное р€вмещение его на сайте оу возложить на заместителя

директора по уР Бодрову г.п., руководителя кафедры естественно-

научных дисциплин Набокову С.д., учителя информатики Макарову П.о.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор N4БОУ кЛицей J\ч Е.В. Гаврюнина

мБоу
и Bt9 52uцей

ъý

.{i

кЛ

\,\о:

Олъ2.|'

loс

l-

оо
Ф
U

цL
(_)

ою

цL
Q

g
ою

f

цL
Q

g
ю
F

*
о
фо
йою
F

|>цL
о
о
Е
ою

F

tr*ф
ай Еф;:

ý
l

оо

с,,1

Ё
l

оо

с]

I

o<j

с]

l

oo

с,|

l

оо

d

с.)
o.]

сa
о,]

сaN с-)
с!

a.)
(t.l

.)
о

ц ф

F0)
GET

о
ý
сп

c,i

ю

с]
оо

оо
N

\о

с]
o,i

cn

\о

с!
гt

со,

юо
ctl
N
Ё

Q
Ф

з

Фо

ФЁ4
q
цц
н

:с)Е

н
(.)
G)о
ь4
Фн

q
(Ё

z
д
q)
н
д
цL

ь4

Фо
E{
F

Ф
F

цLч
Ф
!
с,з

F
d

охью

х

Ф

FF
F-

Ё<

Ё.дЁ

фоЁ

ц[

q
ts

z
ts-t

Е
Ф
а.
t<с

.Ol4 (.,l сп \t

N('
9спЁi ajFё9 c-t

9.N
о

b-L
Iю

о\
.ol1
ь
t
ь(

оtн
и

Фсоýо]
iлуФ c,,l

ко\

хбi
НF.о

bL
lю

оl
.olZ
ь
{Y)

ь1

р.
l-{ Ё

сп
(t.I

ý

+

z
х
о
lr

о
д
чч
li

зо
ол

д

ЕЁЁ
д
Е
н
t-iо

ь
чоо
н
о

ц
спс!
ý

+

z
х
о
ннн
со

F
бзо
о
Ii
н
д
F

оЕнн
ц

Ф
!L
0)
д
аt
l<

Е
ч
со

ы

цq

Ф

q)

2

лgоо
{). а.ьь
Fi c-'l

ччч
99Uа. а. а.хьх

спýlп

ац

Qrб

Jz
.i

д
Е

ь\/

цz
о
д
ь4

ь

Ф
ц[
Ф

!r2
Ф

o.1

I

оо

ч
N

l

a.l

з
Ф

\о
\/

cn
C-l

спбi

(J
о 8.

-оОлid5оо

ю
оо

d
о\
\d
о\

)ý
ц o.F
ЕЁ оFli; 1-1 rЁr :J l-r
хсоб
'i{Елн вgнЕ.
C)ritrftr *оF (J rл
о

F
с)
z
цt
Ф

l_i

д
х

J
|--L

(,
фо

ю
F

t:-
b-l,

о
сdц

ою
F

.-->
1-1,

о
Ф
ф

ю
iл

i
(,

о
\о

.>b-t

L,
фо
ою

-,l-t
(,
с0а
о

\о

:Е

.--
1_1

(,

с
ою

d
(,

с
аtc
:Е

-,!-t
a
с
ою
т

ц
(J

фс
с

\о

,-ib-L
(_)

Ф
ф

ою
fi

,-i
|--l

о

idою
.r

*
о

о
\о
Ф

F

l_.-t

о

о
\о
F

(.l

q,)

с)
Ф
U

цt
Q
фо

ю

цt
о
Ф
фо
Е
ю

l-L

Q

g
ю
f

цо
фо

Gff

b-t
(-)
Ф

оg
юd

ь.-L

Q
фо
ою
(d
F

,,
b*l

о
ф

ýi

ю

,-j
l-.-L

(-)

Е
ю

c.l

I

й

I

й

o.1

I

оо

ý

l

о
od

ý
l

Ф
od

crl

I

o(j

an

]

o(j

ý
Iо

oo

с,.]

?

ý
I

Ф
оо

c,,l

1

й

о
с,,]

i

od

ý
I

оо

c,j

I

о
й

ч
c-l

I

ýо

ч
o.1

l

ýо

ч
N

]

ctl

Ё

ч
o,1

I

c.t

ч
N

I

с,,1

ч
б.I

l

c.l

ч
o.1

l

с]

ч
cn

I

c.,lо

сaN
ai)
(-]

с?]
с.]

с-]
сtl

a.)
о]

cn
с'l

cn
с]

сa
c,I

сaol сa
о]

с-)
с'.l

с-)
o]

сr)
с!

с.)
N

cf)
a.l

с.)сi со
(.,.l

cn
C.l

с7)
с]

cn
с.,1

с.)
с\

с.)
с\

ю ю ю юо ю ё ю
со со со оо ф ю

оо л д ф ц ф

ь
с]
оо

v
o,1

ь
о
c.l

й

ьоо
с.,]ч

ьоо
с,]ь
о

ь
оq

S

ьо
с,,!
со

\о
с\

ь
с,,!

N
ю

ь
ý

-i

c.l
v

od
o,1

сj
с\

й

o,i

o.,i
N

оо

о,1

N
й
c.,1

оо
c,t

ь

с\
и)

+

оо

ctl
со

оо

ý
оо

N

оо

с]
оо

й

ф

ý
й

ф

с!
оо

N

оё

N
ю
*,

оо

on

cn
с{. l

Ф\

c.t
ci
+

ц
(,

Ed
*
о
нi
дЕ
о
ф

сd
toю4

Фоq
tr[

F
td

lд]

4

ц

aJ
д
цс
F

F
у

:.л.т]

о:f

d
d

a)

{

э.d

о
Ф

о

Е
r

Ф
Ф
Ё

F

н
а
Lq

,L<

IJr

в
дов
н

О.

цд
-В,

о
Б
н
ю
о

н
д
Фд
с
Ёi

х
д

(-)

н
*
0)

а.F
z

1-1

Е

Ф

ь4

ц

о
ц
о.о
U

с)

цоо
E{

4

ф
9.

lJ.l

до
ц
нq

ь4

*

llЁ

оЕ

z
х
Фz
д

(d
х
cn

фон
бх
z
н

х
z
Fr

g
Fо
F

Фо
t<аоо
а
цq
Ф
(€
ц

Ё
н

Ё]

ц
Ф
н

н

цj

ф

йд
н

д
Ф
0)лq
Ф
о,

А
q{
(.)

о
4

Ф
0)о
rrq
Ф

(-)

q
л
q
ti
д

q

z

Е
dх

Фq
лL

Ф

Е
ьо

Ф
Ф
Фо
Фн

о
ц
Ф
F
оц

фо
цL
о.
ь
цLо

ц

цj

ао
r}.

дЕ(

z
(Gч
с.)

дq
l-
д
F

о
)\,1

*цоz
с),
Е(ý
д
q

f<д
сзч

нн
н
сб*

с0
*
Фо
ф
н
о
н
t-rо
о
н

ь1

Ф
н(ý

со
c..i сa ýf \о ь оо

сj с]
ý
o.1

ar,
N

+
(-.1

й
(\.1

\о
с]

S
с..l

l

ь

н
U

ою
+

Jb-t
о
фо

ю
F

+(,

cd
F

ц].

о
оg
ою

Tl

a
ý
а
аю

l,b-l
о
фо
ь(

ю
Ф
f

J
|--ti
ф
ф
о

ю
d
F

Ri
(-)

ф

Еою
F

J1-1

о
о
о

\о
т-

-:f

a
а
аю

'--i_-t

a
а
с

\о
,г

d

U

а
ою
т

ч(\
I

ý

с1

]

c.,l

aа
о.]

1

сi

ч
с.]

l

ý

сп
N

l

c,l

с.)
с.,i
#

l

ý

ч
N

l

с,]

ч
N

I

с]
о
#

ч
сt,I

I

с.i

-

cn
N

I

с]

ч
с,]

1

ý

ч
(-n

]

N

cf)
о]

с.)
с...l

a.)
сt,l

C't
(tl

cn
N

сa
o,1

cn
o.1

с.)cl
a.)
(-l

сa
с\

сa
c.]

с.)
N

ц ц q ф
о,

ю
оо

ю
оо

iO
со оо

la)
оо оо

\о
со

to
оо

ф

ý
оо

с{

оо

N

+

оо

c,i
o,1

,.)

ооо
ýý
+

оо
сt]
и)
х
c.l

с!
оо

N

о^\

ý
оо

(tn

c,,l
юq
ь

<э
сt]

=i,

о\о

ý
ta)

Ё
с\

о,

(-l
оо

ф
q

tr
ф

ц
Or

cJ

t

Фо

,
ц

Фо
Ф
tr
Фо

оF

ч
ь(

доF

d
чоцо
trс
к
Ф
E:l

с
н

ц
сdо

ф
с)
Ф
trа.
Фо
р.ц
l9о
о
цi

о
ь4до
t-

Фо

з

l-L

Ф.ar

F-
ф

F
лi

д
q
цl

d
q)
Е
Ф
ri

до

ь

ф

д
цt

о
Ф
н

дts
iTr

ь
F

ф
0)д
Фlr

lчц
lr
Ф

с
Е

н
Ф

ао

н
н

l-

9.
Ф

g

о
ц
ts
|л

юq
зо

ц
qь
F-

Фо

оqн

Ф
g

0)ьдц
л
ts
о
q

9.rl
Ф4

оо
o,1

о\
с] aa an

c.i
сa

й
с?)

<-
сa c-l

ю
сa

ь
crf

оо
aп сa

о'\

с,,!

#
..;

F
0)

\о
|/.

c] C.I o.I o.1 сt..l N
cn

(t.l
cn

F
Ф
er2
Ed
Ф

-

(€

з
(d
а
р"

-а,н

\)

н
(в
z
9.о-аЁ

сý

н
(в
д

-ан

з
а

-а
i

Е
tr

аg
а

ь1

F.

z
с.)
F
fl

Е
ti
d

zоз
d

д

9о

|/,

бi

-

,I
ц
со оо

ц с'l

оо

t

ц

.Ol1
о] aо t [a) с,] со

сп ('
9спal o.I

!]к

ýо\qбi
l|u

l--t
Iю

1
ь
с{,)

ь<

tr
ь(

л
спбi
ý

+

ох
нн
о
*i
св

Lo

д
Ei
Фн

ю
Е

о
н
о
9"
д
с)

lло
о
d
соxii